

Elbilsvaruhuset blir laddpartner till Hedin Automotive, en av Europas största bilåterförsäljare

Stockholm/Mölnadal, [24 mars 2025] - Elbilsvaruhuset tar nästa stora steg i sin tillväxt och blir nu officiell laddpartner till Hedin Automotive, del av Hedin Mobility Group och en av Europas största bilåterförsäljare. Samarbetet innebär att tiotusentals nya elbilsägare får möjlighet till tillgång till smarta, skräddarsydda laddningslösningar i hela Sverige.



Samarbetet med Hedin Automotive Sverige markerar en betydelsefull milstolpe i Elbilsvaruhusets ambition att göra elektrifiering enkelt och tillgängligt för alla. Nu blir skräddarsydda laddningslösningar en naturlig del av bilköpet, med en helhetslösning som omfattar allt från köp och installation till löpande support.

“Tillsammans med Elbilsvaruhuset säkerställer Hedin Automotive att alla kunder i hela Sverige som är blivande elbilsägare ska ha tillgång till pålitliga och högkvalitativa laddningslösningar. Genom samarbetet underlättar vi för fler än någonsin att välja eldrift och bidra till en fossilfri framtid. Det här är en stor milstolpe för Elbilsvaruhuset. Genom att samarbeta med Hedin Automotive, en av Europas största bilåterförsäljare, når vi fler elbilsägare och kan erbjuda dem den enklaste och smidigaste laddningslösningen. Tillsammans gör vi det lättare för fler att välja eldrift och samtidigt bidra till en framtid fri från fossila bränslen”



Filip Sernhede

CEO, elbilsvaruhuset.se

Hedin Automotive, med cirka 130 anläggningar över hela Sverige, är en av landets och Europas ledande bilåterförsäljare. Med cirka 35 000 elektrifierade fordon sålda årligen i Sverige, och med ambition att öka försäljningen kommande år, var det väsentligt för Hedin Automotive att identifiera en partner som kunde operera en helhetslösning inom elbilsladdning. Genom samarbetet med Elbilvaruhuset kan Hedin Automotive nu erbjuda sina kunder skraddarsydda laddningslösningar redan vid bilköpet samt ge dem tillgång till en smidig plattform med relevant sortiment, installationstjänster och pålitlig support.

”På Hedin Automotive strävar vi alltid efter att erbjuda våra kunder de bästa möjliga lösningarna – inte bara vid valet av bil, utan genom hela deras äganderesa. Samarbetet med Elbilvaruhuset är ett viktigt steg i vår ambition att göra elbilsägandet smidigare och mer tillgängligt. Genom att erbjuda skraddarsydda laddningslösningar direkt vid bilköpet skapar vi en helhetslösning som är anpassad efter varje kunds behov. Vi är glada över det här partnerskapet, som ger våra kunder enkel tillgång till pålitliga och högkvalitativa laddningslösningar över hela Sverige”



Rickard Magnusson

COO, Hedin Automotive Sverige

Partnerskapet stärker Elbilvaruhusets närvaro och möjliggör för fler elbilsägare att på ett enkelt sätt få tillgång till pålitliga lösningar för elbilsladdning. Erbjudandet är nu tillgängligt på alla Hedin Automotive-anläggningar i Sverige och gör övergången till eldrift smidigare än någonsin.

Om Hedin Automotive:

Hedin Automotive är en av Europas största bilåterförsäljare och del av Hedin Mobility Group. Med verksamhet i 13 länder – Sverige, Norge, Finland, Danmark, Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Storbritannien, Schweiz, Ungern, Tjeckien, Slovakien och Tyskland – representerar Hedin Automotive över 50 varumärken och driver över 350 återförsäljaranläggningar samt mer än 800 försäljningspunkter. Företaget erbjuder ett brett utbud av nya och begagnade fordon, service och mobilitetslösningar. Genom ett starkt kundfokus och innovativa tjänster strävar Hedin Automotive efter att skapa den bästa bilupplevelsen – från köp och ägande till service och försäljning.

Om Elbilvaruhuset.se:

Sedan 2021 har Elbilvaruhuset.se hjälpt det svenska folket i övergången till eldrift genom skraddarsydda laddningslösningar. Elbilvaruhuset.se är en helhetsleverantör för allt inom elbilsladdning, med målet att förenkla övergången till eldrift. Företaget erbjuder ett brett sortiment av laddboxar, tillbehör och lösningar för projekt av alla storlekar. Genom att fokusera på högkvalitativa produkter från betrodda tillverkare och erbjuda skraddarsydda lösningar, säkerställer Elbilvaruhuset.se att varje kund får en optimal laddningslösning anpassad till just deras bil och behov. För att stödja sina kunder erbjuder Elbilvaruhuset.se både teknisk expertis och professionell installation som garanterar en säker, korrekt och smidig upplevelse.

För mer information, vänligen kontakta:

Filip Sernhede, CEO, Elbilvaruhuset.se
filip@elbilvaruhuset.se

Kristina Wärmare, Global Communications Director, Hedin Mobility Group
kristina.warmare@hedinmobilitygroup.com